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Dessa ytor har förändrats, tagits bort eller tillkommit på vår anläggning under det senaste året:

Exempel: fotbollsplaner, aktivitetsytor, motionsspår etc. Var så precis som möjligt i er beskrivning.

lnga ytor har förändrats. Däremot avser vi att ta bort roddarbryggan vid Vargheden på grunde av
säkerhetsskä1. Bristerna i bryggan ärså stora att det inte ärsäkert att använda den nu och ännu värre blir
det troligtvis under nästa år.

Dessa lokaler har förändrats, tagits bort eller tillkommit på vår anläggning under det senaste året:

Exempel: ridhus, klubbhus, omklädningsrum etc. Var så precis som möjligt i er beskrivning.

lnga lokaler har förändrats

Denna verksamhet bedrivs på vår anläggning (fler alternativ kan anges)

Exempel: Fotboll, gymnastik, innebandy, volleyboll, motionsverksamhet/ spontanidrott ,boule,
fotbollsskola, cuper, terränglopp, sommarsimskola. Fyll i er verksamhet i punktform.

Rodd

Kajak

Kanot

Fiske

Simning
Utflykter
Möten
Avslappning
Se bifogad fil för närmare beskrivning

0

Vår förening ansöker om driftbidrag (Ange belopp i kronor)
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Vi planerar följande underhåll av våra ytor och lokaler under kommande år:

Underhåll och kontroll av

Trall
Bryggelement
Kättinga r och fästanordningar
Landgångar (2st)

Städning av markyta
Gräsklippning
Vassklippning
Städning av Omklädningsrum och samlingslokal
Upprätthålla ordning och reda på området
Rensa grusplan

Vårförening ansöker om investeringsbidrag (Ange belopp i kronor)
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20 000

Vi planerar följande investering för att utveckla vår verksamhet under kommande år:

lnköp av bryggor till ett värde av 128 000 kr
Det anläggningsbidrag vi här söker från kommunen utgör ca 15,6 Yo av den totala kostnaden för projektet.
Övrig finansiering framgår av bifogad fil.

Detta fält används vid handläggning hos Norrtälje kommun

Historiska meddelanden

2O24-09-L5 Norrtälje roddförening: Vi kommunicerar utfallet av vår ansökan från
Roslagens sparbank när vifår det. Dvs kommunen får information om
föreningen tilldelas pengar av sparbankens stiftelser eller inte.
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Ansökan om Anläggningsbidrag från Norrtåilje kommun

Namn på projektet: Upprustning av roddarbryggan på Vargheden
Genomftirandetid: zo e4-zoz5

Syftet med ansökan: Denna ansökan avser upprustning/utbyte av Norrtiilje roddftirenings
bryggor som dr placerade i Norrtäljeåns mynning vid Ipmmaren.

Nuvarande situation
Bryggorna som ägs av Norrtälje roddförening (NRF) används idag av aktiva medlemmar i
Norrtåilje roddörening och Roslagens kanotsdllskap (RKS). NRF har sedan zorz uffört underhåll
på befintliga bryggor. De senaste två åren har bryggorna blivit i allt sämre skick och bedömningen
är att upprustning inte längre är möjligt fiir att upprätthålla flytkraft och funktionalitet.
Cellplasten under bryggorna är gammal och sliten vilket innebär att partiHar och delar i olika
utsträckning lossnar och förorenar vattendraget. Bryggorna används i stor utshäckning av
allmänheten vilket ökar slitaget på bryggorna väsentligt. I dagsläget åir det svårt ftir NRF att ta
ansvar för säkerheten på bryggan då flytkraften åir så dålig och att det regelbundet uppstår
brister/skador i trallen som kan utgöra fara fiir de som vistas på bryggan.

Bafurund fiir ansökan
Bryggorna används vid samtliga utomhusträningar som de sökande föreningarna bedriver på
vattnet. Båtar och kanoter läggs ifrån bryggan och de alitiva kliver i farkosten. Ofta coachar
tränarna från bryggan då nybörjare och juniorer ska ut på vattnet. Då många aktiva ska ut
samtidigt ökar av naturliga skäl lasten på bryggan och idag måste antalet begränsas eftersom
flytlaaften åir så dålig på flera av bryggorna.
Bryggorna dr av avgörande betydelse för att Hubbarna ska kunna bedriva verlsamheten på
vattnet. Norrtåilje roddfiirenings tre öljebåtar åir förtöjda vid bryggan och tränarna utgår från
bryggan ftir att ftilja verksamheten och garantera säkerheten på vattnet.

Roddarbryggan vid Vargheden har en större betydelse än rodd och kanot. Bryggorna används
flitigt av allmänheten för olika aktiviteter vilket fungerar vdl med klubbarnas aktiviteter. Genom
en god kommunikation mellan aktiva och ftirbipasserande har bryggorna ett större
användningsområde än idrott.

Roddarbryggan har även blivit en mycket uppskattad plats hos allmänheten ftir fikastunder, raster
och liknande altiviteter. I stort sett dagligen står sporLfiskare i alla åldrar och fiskar från
bryggorna. NRF får ständigt fiirfrågningar om att olika ftireningar och event önskar använda
bryggan, exempelvis sommarskola för fiske, forsränning, Norrtiilje Swimrun m.fl. Detta dr något
som NRF alltid bifaller som en del i att bidra till föreningslivet och viktiga initiativ. Tlvärr har
Bryggornas skick blir allt sämre och flera av bryggorna bedöms mista sin flytlcaft funktion under
nästa säsong 2025. En stor del av trallen dr i dåligt skick och flera av dessa brädor har bytts ut
men gamla fortsätter att gå sönder. Av denna anledning måste bryggorna bytas ut.

Verksamheternas rnålgrupper

Juniorer 10-18 år
NRF har sedan 2012 juniorverksamhet och har idag 3 juniortriinare som leder träningen.
Juniorerna tränar under utesäsongen 2-g ggr i veckan beroende på ålder. Under sommarlovet
genomftirs även flera helgträningsläger. NRF lägger stor vikt vid att upprätthålla verksamheten
under hela sommaren. Det finns ett stort behov i Sverige och i Ostra roddistriktsftirbundet
(Stockholm Svealand) av Hubbar som kan tänka sig att arrangera läger ftir roddare från hela
landet. NRF har varit aktiva i detta med att bjuda in till vårläger på Iommaren med mellan 3o och



4o juniorer under 4 års tid. Sommaren zoz4 hade NRF även besök av Lyngby roddHubbs juniorer
i ett samarbete som kommer fortsätta även kommande fu. NRF har i augusti 2c.24 en roddskola
förjuniorer mellan ro-r4 år som ett led i att rekrytera nya altiva till rodden. I verksamheten
lägger NRF stor vikt vid att ldra ut fundamenten i idrottsrörelsens id6program "Idrotten vill". Det
sker genom att vi talar om att ta ansvar fiir sitt beteende, inkludera varandra i samtal och
handling, hjåilpa varandra på klubben. Vi talar alltid om att möta upp vid bryggan och betydelsen
av att upplwa gemenskap och stöd då man kommer in till bryggan efter ett pass. Något som
betyder mycket i rodd då man som junior sällan klarar av att ta in båten på egen hand. Detta
tillvägagångssätt har vi tilläimpat i många år och erfarenheten är att det bygger starka och
ansvarstagande individer som när de nu växt upp gdrna engagerar sig i verksamheten.

RKS har sedan flera år en alitiv ungdomsgrupp som under utomhussäsongen tränar z gånger i
veckan. Sommarlovet inleds med en kanotskola för barn från ro år och de flesta fortsätter sedan
att paddla hela sommarlovet på föreningens träningar. På kantoskolan får ftireningens ungdomar
utveckla sina ledaregenskaper medhjälp av de erfa.rna ungdomsledarna. För denna verlisamhet är
en stabil och päitlig brygga helt avgörande för ett kunna bedriva en bra verksamhet.

Seniorer 19 år och uppåt
Klubbarnas seniorverksamhet har under sommarhalvåret verksamhet mellan 4 och 6 dagar i
veckan. Klubbarna anordnar varje år prova-på tillfiillen eller nybörjarkurser i respeLtive idrott för
denna målgrupp.

Seniorer 6o+
Klubbarna har idag flera medlemmar över 6o år som dr alitiva och ror både inomhus och
utomhus. Rodd och kajak åir populåira aktivitetsformer fiir personer i åldern 6o år och uppåt. Det
är vanligt med stora startFålt på tiivlingar i mastersklassen i åIdrarna 7o-8o år. Klubbarnas
verksamhet har en vilitig roll att frlla för att aktivera personer över 6o år i en meningsfirll och
rolig motionsform utomhus.

Plats
Vid Norrtäljeåns mynning i anslutning till Vargheden (se googlemaps på:
https : // goo. gVmaps/aimFhnwzfalz)

Projektgrupp

Petter Ljungström, Norrtälje roddftirening.
Astrid Landgren, Roslagens kanotsdllskap

Ansöktbelopp

Beråiknad kosbrad ftir projektet åir rz8 ooo lr.
Norrtiilje roddftirening och Roslagens kanotsdllskap ansöker om bidrag på zo ooo lr från
Norrtåilje kommun för inköp av bryggor. Det iir ca t5,6 %o av projektets totala kostnad. Öwig
fi nansiering redovisas nedan.

NRF har ansökt om 59 ooo kr från Roslagens sparbank för inköp av bryggor
I{ubbarna har anslagit e5 ooo kr vardera (totalt 5o ooo kr) till att köpa in bryggor.

Utöver det kommer Hubbarna att stdlla upp med ftiljande resurser:

- kranbil i syfte att lyfta upp de gamla och att lägga i de nya bryggorna
- arbetare som monterar isäroch sorterar de uttjäntabryggornaför återvinning
- förberedande arbeten i strandlinjenför att anpassade nya
- bortforsling och återvinning av de gamla bryggorna
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Bästa hälsningar

Kontaktuppgifter
Petter Ljungström
Telefonnum m er : o766_996272
u-post: oetterxz@gmail.com

Astrid Landgren

Jelefgnlunl m en c.736-49 3g22l1-post: tandgren astrid@hobnail.com


